W związku z pytaniami zadanymi przez jednego z zainteresowanych Wykonawców  Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Olsztynie informuje:
PYTANIE  nr 1  

Jakim typem wagonu ma być dostarczany węgiel (talbot/węglarka)?
ODPOWIEDŹ:
Wagon węglarka czteroosiowy.
PYTANIE nr 2

Proszę o potwierdzenie nazwy bocznicy kolejowej (Stacja Olsztyn Główny, Bocznica Szlakowa Kortowo).

ODPOWIEDŹ:

Potwierdzamy nazwy bocznicy kolejowej  - Stacja Olsztyn Główny, Bocznica Szlakowa Kortowo).

PYTANIE nr 3

Czy istnieje możliwość negocjacji terminu płatności ?
ODPOWIEDŹ:
NIE.
PYTANIE  nr 4

Czy dopuszczalne jest zastosowanie wzorca umowy stosowanego przez Kompanię Węglową S.A.

ODPOWIEDŹ:

Nie przewidujemy takiej możliwości, gdyż przedstawiony w ramach SIWZ wzór umowy jest stosowany w bieżącej działalności przedsiębiorstwa .
